
 

UCHWAŁA NR 15/847/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów  
do spraw dostępności w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych  
i wojewódzkich osobach prawnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 
oraz z 2024 r. poz. 731, 1081), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 19/822/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 maja 2020 r w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów do spraw 
dostępności w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych i wojewódzkich 
osobach prawnych, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 10/367/21 z dnia 17 marca 2021 r., Nr 48/1934/22 z dnia 7 grudnia 2022 r., Nr 14/600/23  
z dnia 5 kwietnia 2023 r. oraz Nr 49/2623/23 z dnia 6 grudnia 2023 r., w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) poz. 3 otrzymuje brzmienie: 
 „3. Sanatorium Uzdrowiskowe „Przy Tężni” im. dr J. Krzymińskiego s.p.z.o.z.  

w Inowrocławiu, ul. Przy Stawku 12 88-100 Inowrocław, Sylwia Bąkowska”; 
2) poz. 7 otrzymuje brzmienie: 
 „7. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, ul. Ks. R. Markwarta 7  

85-015 Bydgoszcz, Marek Staniszewski”; 
3) poz. 21 otrzymuje brzmienie: 
 „21. Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku, ul. Słowackiego 1a  

87-800 Włocławek, Jacek Popławski”; 
4) poz. 27 otrzymuje brzmienie: 
 „27. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy,  

ul. Długa 39 85-034 Bydgoszcz, Magdalena Mrugowska”; 
5) poz. 52 otrzymuje brzmienie: 
 „52. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Inowrocławiu, ul. Narutowicza 53 88-100 Inowrocław, Michalina Trybuszewska”; 
6) poz. 60 otrzymuje brzmienie: 
 „60. Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu, ul. Szosa Bydgoska 52 

87-100 Toruń, Karolina Jankiewicz”; 
7) poz. 70 otrzymuje brzmienie: 
 „70. Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju w Przysieku sp. z o.o., ul. Parkowa 2 

Przysiek 87-134 Zławieś Wielka, Milena Dybowska-Yousfi”; 
8) dodaje się poz. 73 i 74 w brzmieniu: 
 „73. Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu, ul. Czerwona Droga 8  

87-100 Toruń, Alicja Jankowska”; 
 „74. Kujawsko-Pomorskie Centrum Naukowo-Technologiczne im. prof. Jana 

Czochralskiego sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 4/4a 87-100 Toruń, Marlena 
Szymeczko”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych. 
 



2 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


